Aplikim për përfaqësues të të rinjve në Bordin Drejtues të Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor

1. Informacione për kandidatin:
	Emri dhe Mbiemri:

	Adresa e banimit:


	Viti i lindjes:

	Tel.për kontakt:


	Gjinia:

	Emaili:

	Nacionaliteti:

	



Gjuhët që flisni (nënvizoni):
Maqedonisht	    Shqip		Anglisht
Gjuhë tjetër: 
(nëse keni ndonjë certifikatë që konfirmon nivelin në të cilin e flisni gjuhën, ju lutemi bashkëngjiteni atë së bashku me aplikimin)
2. Përvoja dhe motivimi:

2.1. Cila është përvoja juaj në zhvillimin e vlerave demokratike, pjesëmarrjes demokratike, politikës rinore?
	Në nivel kombëtar:

	Në nivel ndërkombëtar:



2.2. Cila është përvoja juaj në zhvillimin dhe koordinimin e projekteve dhe aktiviteteve?
Ju lutemi renditni përvojat kombëtare dhe ndërkombëtare.
	



2.3. Cila është përvoja juaj në zhvillimin dhe zbatimin e planeve strategjike, operative dhe financiare?
	



2.4. Ju lutemi tregoni përvojën e mëparshme si pjesë e një bordi drejtues, ekzekutiv, mbikëqyrës ose këshillues (tregoni cila organizatë/institucion/kompani, cili bord, rolet dhe përgjegjësitë tuaja specifike si pjesë e atij bordi, linket ose vërtetime shtesë si dëshmi).
	




2.5. Cili është motivimi juaj për t'u bërë anëtar i bordit drejtues të zyrës rajonale për të rinjtë (RIKO)?
	



2.6. Si do ta përshkruanit situatën aktuale politike dhe shoqërore në Ballkanin Perëndimor dhe konkretisht, cili mendoni se është roli i RYKO në proceset rajonale? (Ju lutemi përgjigjuni kësaj pyetje në gj.angleze)
	



2.7. Cilat janë angazhimet tuaja kryesore, çështjet prioritare të avokimit? 
	



2.8. Komente shtesë:
	



*Deklarata për pëlqim
Me nënshkrimin e aplikimit, deklaroj pëlqim për shfrytëzimin e të dhënave personale të specifikuara në aplikim dhe dokumentet shoqëruese për qëllimet e procedurës.

Emri, mbiemri dhe nënshkrimi
---------------------

 
